Nº 18, quarta-feira, 26 de janeiro de 201142 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022011012600042

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 27, DE 25 DE JANEIRO DE 2011

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

1 - Dispensar, a pedido, a servidora LÍVIA MARIA DIAS
FERNANDES, código 36818, Técnico Judiciário, Área Administra-
tiva, do encargo de substituta legal e eventual do titular do cargo em
comissão de Secretário da 5ª Turma, Nível CJ-3, com efeitos a contar
de 21 de janeiro de 2011.

2 - Designar a servidora LUCIANA CARNEIRO DA SIL-
VA, código 37118, Analista Judiciário, Área Administrativa, para
exercer o encargo de substituta do titular do cargo em comissão de
Secretário da 5ª Turma, Nível CJ-3, em seus afastamentos e im-
pedimentos legais e/ou eventuais.

Min. MILTON DE MOURA FRANÇA

S E C R E TA R I A

ATO Nº 15, DE 24 DE JANEIRO DE 2011

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO SUBSTITUTA, no uso de suas atri-
buições legais e regulamentares, considerando o constante do me-
morando n.º 1, de 21/1/2011, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro
Guilherme Augusto Caputo Bastos, resolve:

1 - Dispensar o servidor RODRIGO TAVARES DE ABREU
LIMA, código 44257, Analista Judiciário, Área Judiciária, da função
comissionada de Assistente 5, Nível FC-5, da Tabela de Funções
Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Guilherme Au-
gusto Caputo Bastos.

2 - Designar o servidor RODRIGO TAVARES DE ABREU
LIMA, código 44257, Analista Judiciário, Área Judiciária, para exer-
cer a função comissionada de Assistente 6, Nível FC-6, da Tabela de
Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Gui-
lherme Augusto Caputo Bastos, em vaga decorrente da dispensa do
servidor Renato Vieira de Faria.

ANNE FLORIANE DA ESCÓSSIA LIMA

ATO Nº 16, DE 25 DE JANEIRO DE 2011

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO SUBSTITUTA, no uso de suas atri-
buições legais e regulamentares, considerando o constante do me-
morando n.º 1, de 18/1/2011, da Coordenadoria de Jurisprudência, dos
memorandos n.ºs 1 e 2, de 20/1/2011, da Secretaria da 5ª Turma, e do
memorando n.º 1, de 21/1/2011, do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro
João Batista Brito Pereira, resolve:

1 - Dispensar, a pedido, a servidora LUCIANA CARNEIRO
DA SILVA, código 37118, Analista Judiciário, Área Administrativa,
da função comissionada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de
Funções Comissionadas da Coordenadoria de Jurisprudência.

2 - Dispensar, a pedido, a servidora LÍVIA MARIA DIAS
FERNANDES, código 36818, Técnico Judiciário, Área Administra-
tiva, da função comissionada de Assistente 6, Nível FC-6, da Tabela
de Funções Comissionadas da Secretaria da 5ª Turma.

3 - Designar a servidora LUCIANA CARNEIRO DA SIL-
VA, código 37118, Analista Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Assistente 6, Nível FC-6, da Tabela
de Funções Comissionadas da Secretaria da 5ª Turma, em vaga de-
corrente da dispensa da servidora Lívia Maria Dias Fernandes.

4 - Designar a servidora LÍVIA MARIA DIAS FERNAN-
DES, código 36818, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para
exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2, da Tabela
de Funções Comissionadas do Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro João
Batista Brito Pereira, em vaga decorrente da dispensa da servidora
Úrsula Maria Borges de Freitas.

ANNE FLORIANE DA ESCÓSSIA LIMA